
UCHWAŁA NR RGK.0007.144.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę oznaczoną 
ewidencyjnie nr 185/101 o pow. 0,3034 ha, położoną w Cielu, stanowiącą własność osoby prawnej, określoną 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr RGK.0007.65.2015 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 maja 2015 roku 
w sprawie nieodpłatnego nabycia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729A87AA-FFF9-4C8D-89B1-A0BCD3593D67. Podpisany Strona 1



Wydruk w skali 1:1000

 WebEWID  strona 1/1

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.144.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729A87AA-FFF9-4C8D-89B1-A0BCD3593D67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym 
do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości. 

Nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym 185/101 położona w obrębie ewidencyjnym Ciele, 
gmina Białe Błota, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
przyjętego uchwałą Nr RGK.0007.130.2019 rady Gminy Białe Błota z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ciele Południe” w miejscowości Ciele, usytuowana 
jest w terenie oznaczonym 17 US. 

Teren ten został przeznaczony na cel publiczny sportu i rekreacji. 

Gmina Białe Błota planuje zagospodarowanie tego terenu zgodnie z przeznaczeniem określonym w mpzp 
poprzez wykonanie kompleksu boisk sportowych oraz placu zabaw dla mieszkańców miejscowości Ciele, 
z przeznaczeniem do ogólnego użytkowania. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729A87AA-FFF9-4C8D-89B1-A0BCD3593D67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

